
İLK SIRADA KİRALAR VAR

GIDA FİYATLARI ZORLUYOR

Alanya’da “Gençlerin Ekonomik Zorlukları Derinlemesine Anlama Anketi” sonuçları paylaşıldı. Ankete göre gençle-Alanya’da “Gençlerin Ekonomik Zorlukları Derinlemesine Anlama Anketi” sonuçları paylaşıldı. Ankete göre gençle-
rin yüzde 76’sı kira fiyatlarından etkilendiğini, yüzde 72’si ise gıda fiyatlarındaki artışın bütçeyi zorladığını söyledi.rin yüzde 76’sı kira fiyatlarından etkilendiğini, yüzde 72’si ise gıda fiyatlarındaki artışın bütçeyi zorladığını söyledi.

Safari denetimi 5’te 

www.gercekalanya.com www.facebook.com/gercekalanyagazetesi/Bize Ulaşın: 0506 231 57 61

DÖVİZDE  SON  DURUM 27,0 29,4 Şehidimiz unutulmadı 4’te 

19 Ağustos 2023 CUMARTESİ
Yıl: 8  Sayı: 2464 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513
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Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) 
Hastanesi Dermatoloji Uzmanı 

Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’te
BU KADAR SAÇMALIĞIN BU KADAR SAÇMALIĞIN 

ORTASINDA KALMAKORTASINDA KALMAK

Evde geceledilerEvde gecelediler

GENÇLİK DERTLİGENÇLİK DERTLİ

ŞEHIR genelindeki çöp konteyneri sa-
yısının artırılması ve eskiyen, yıpranan 
konteynerlerin değiştirilmesi amacıyla 
‘Daha Temiz Bir Alanya’ sloganı ile 
temizlik çalışmalarını dört koldan yürü-
ten Alanya Belediyesi envanterine 2 bin 
150 adet yeni çöp konteyneri alındı. 5’te

Daha temiz Alanya içinDaha temiz Alanya için

ALANYA Kent Konseyi’nin bileşeni Akdeniz Genç-
lik Derneği tarafından yapılan “Gençlerin Ekonomik 
Zorlukları Derinlemesine Anlama Anketi” sonuçları 
açıklandı. Alanya’daki gençlerle yapılan anket so-
nuçları ekonomik krizden en çok etkilenen grupların 
başında gençlerin geldiğini ortaya koydu. Anket so-
nuçlarına göre, Alanya’da yaşayan gençlerin yüzde 
76’sı kira fiyatlarından etkilendi. Yüzde 40’ı mevcut 
kira fiyatlarını ödeme güçlüğü çektiğini belirtti.

GENÇLERIN yüzde 72’si gıda fiyatlarındaki artı-
şın bütçeyi zorladığını söylerken, yüzde 50’si gıda fi-

yatları nedeniyle daha ucuz markalara yöneldiğini 
açıkladı. Gençlerin yüzde 45’i temel ihtiyaçlara 

erişim sorunu yaşadığını aktardı. Yüzde 20’lik 
grup ise sağlıklı beslenme alışkanlığını terk 
ettiğini ifade etti. Yine gençlerin yüzde 61’i 
ise yüksek toplu taşıma ücretlerinden şikayet 
ederken, yüzde 34’ü günlük yolculuklarını 

sınırlandırdığını belirtti. Gençlerin yüzde 60’ı 
işsizlik oranı endişesinde olduğunu, yüzde 40’ı 

kariyer değişikliği düşündüğünü belirtti. 4’te

TRENDYOL Süper Lig’de 2023-2024 
sezonunun 2’inci haftasında Corendon 
Alanyaspor bugün deplasmanda Çaykur 
Rizespor ile karşılaşacak. Çaykur Didi 
Stadyumu’nda saat 19.15’de başlayacak 
olan karşılaşmayı Yiğit Arslan yönete-
cek. Alanyaspor, Rize deplasmanından 
3 puan ile dönmeyi hedefliyor. 7’de

Hedef 3 puan Hedef 3 puan 

TÜIK tarafından yapılan araştırma-
ya göre 2023’ün ilk yarısında Tür-
kiye’ye gelen ziyaretçilerin yüzde 
60,2’si evlerde, yüzde 35,6’sı konak-
lama tesislerinde geceledi. 2’de

Havuzda boğulduHavuzda boğuldu
ALANYA’DA tatil yapan Rus 
ailenin 6 yaşındaki erkek çocuğu 
yüzmek için girdiği otelin havuzun-
da çırpınmaya başladı. Çevredekiler 

tarafından ha-
vuzdan çıkarılan 
çocuk hastanede 
yaşamını yitirdi. 
3’te

PASIFIK kıyılarında yaşayan 
nadir köpek balığı türü ‘Ninja 
Lanternshark’ Alanya açıklarında 
yakalandı. Balıkçı Hüseyin Hanlı, 
“Bu tür bir balığı ilk defa gördüm” 
dedi. 3’te

İçişleri’ne ziyaretİçişleri’ne ziyaret
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, 
Ankara’ya giderek İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’yı 
ziyaret etti. Yerlikaya ile 
görüşen Türkdoğan, “Ken-
dilerine hüsnü kabulleri ve 
misafirperverlikleri için şük-
ranları sunuyorum” dedi. 

Sipahioğlu Sipahioğlu 
resmenresmen
açıkladıaçıkladı
CHP Alanya İlçe 
Başkan Adaylığı-
nı açıklayan Gök-
han Sipahioğlu, 

“Cumhuriyeti ve CHP’yi Atatürk‘ün 
vasiyetine uyarak gerçek sahibi 
olan gençlere teslim edin” dedi. 5’te

AlanyaAlanya
kıyılarında kıyılarında 
yakalandıyakalandı
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MANTAR HASTALIĞI HAKKINDA
BİLİNMESİ GEREKEN 6 ÖNEMLİ BİLGİ!
Mantarlar sıcak ve nemli ortamlarda çoğaldığı için 
yaz aylarında artış gösterir. Yüzeyel mantar hasta-
lıkları deri, saç, tırnak, ağız içi ve genital bölgeyi 
tutabilen mikroorganizmaların yaptığı bir enfeksiyon 
hastalığıdır. Saçlı deriden ayak tırnaklarına ka-
dar  tüm vücutta en sık görülen ve yerleşim yerine 
göre isimlendirilen deri hastalıklarından biri olup, 
yapılan çalışmalara göre ülkemizde her 100 kişiden 
18’ini  etkilemektedir.
Mantara yol açan etkenlere dikkat!
Başka kişilerle ortak kıyafet, terlik ve özel eşyaların 
paylaşılması, hayvanlarla temas (kedi, köpek, 
küçükbaş hayvanlar) gibi etkenlerin yanı sıra dış 
ortamlardan da (toprak ve çimenlik alanlar, havuz 
kenarları, hamam, sauna, spor salonu, tuvalet vb 
ortak kullanıma açık zeminler)  mantar bulaşabiliyor.
Mantar enfekiyonuna neden olan funguslar, bulaşıcı 
dermatofitler, mikrosporumlar olabildiği gibi, vücut-
ta bulunan saprofit (zararsız) olarak adlandırdığımız 
maya türü mantarlar da (kandida pitrosporum gibi) 
olabilir ve vücut direncinin düştüğü durumlarda 
fırsatçı enfeksiyonlara yol açarlar.
Çok çabuk bulaşıyor! Bulaş riskine karşı etkili önlem-
ler!
Örneğin; ayak mantarlarının ülkemizde sık gözlen-
mesinin en temel nedeni ortak terlik kullanımıdır. 
Bulaş riskinden korunmak için; kıyafet, terlik, ayak-
kabı gibi kişisel eşyalarınızı başkalarıyla paylaşma-
yın, evde bile olsa çıplak ayakla dolaşmayın, hamam, 
sauna ve tuvalet gibi ortak kullanım alanlarında 
hijyene ve yere çıplak ayakla basmamaya dikkat 
edin. Genital  bölge (vajinal kandida gibi) ve bacak 
aralarının mantar enfeksiyonlarında yanma-ağrı 
hissine yol açabileceği ve partnere bulaşma riski 
olabileceğinden dolayı tedavi tamamlanana kadar 
dikkatli olun.
Bu belirtilerle kendini gösteriyor!
Mantar hastalığında yoğun kaşıntı en sık şikayet 
nedenini oluşturuyor. Vücutta mantarın ortaya 
çıktığı bölgede geçmeyen, yoğun ve deriyi tahriş 
edecek şiddette kaşıntı oluyor. Kaşıntının yanı sıra 
ciltte kızarıklık, kepeklenme, mantarın etkilediği 
vücut bölgesine göre yanma hissi, renk değişikliği 
ve tırnak kaybı da ortaya çıkabiliyor. Saç bölgesinde 
ortaya çıkan mantar saç dökülmesine ve tedavi edil-
mediğinde kelliğe de neden olabiliyor.
Tedavide gecikilirse!
Mantar tedavisinde sınırlı, küçük bir alan etkilen-
mişse lokal krem-losyon tedavilerini düzenli olarak 
en az 3-4 hafta kullanmak yeterli olur. Ancak geniş 
vücut yüzeyleri, birden çok bölge tutulumu, saç ve 
tırnak tutulumunda sistemik (ağız yolu ile alınan 
tablet-kapsül) tedavi gerekir. Saçlı deri ve gövdede 
geniş yüzey tutulumunda mantara karşı etkili mad-
deler içeren saç ve vücut şampuanları da tedaviye 
eklenir.
Tedavi sırasında bu yanılgıya düşmeyin!
Mantar hastalığının yerleşim yeri ve hastalığa neden 
olan mantarın türüne göre tedavi değişir. Mantar 
enfeksiyonları tedavi edilmediği sürece artarak 
devam eder. Hastalık yayılır, tedavi güçleşir ve 
bakteri enfeksiyonlarının eklenmesine neden olur. 
Şikayetler azalınca tedavinin erken kesilmesi ise 
hem tedaviye direnç gelişmesi hem de hastalığın 
sık tekrarına yol açar. Ayrıca tedavi süreci sadece 
medikal tedaviyle sınırlı kalmayıp, mantara yol açan 
etkenlere karşı günlük yaşamda gerekli önlemleri 
almak gerekmektedir. Örneğin; ayakların nemli 
kalmaması, her gün aynı ayakkabıyı arka arkaya giy-
memek, vücudu nemli bırakmamak, pamuklu çorap 
giymek, çıplak ayakla dolaşmamak gibi önlemlere 
her gün dikkat etmek gerekir.
Bilgi kirliliğinden uzak durun!
Örneğin; internette mantar tedavisi için doğal yön-
temler diye birçok bilgi var; karbonatlı suda ayakları 
bekletmek, sirkeli su ile yıkamak ya da aloe vera 
bitkisinin içini açıp jelini sürmek bunlardan birkaçı. 
Ancak olası bir mantar belirtisinde mutlaka hekime 
başvurulmalı ve tıbbi yöntemlerle hastalık tedavi 
edilmelidir. Aksi taktirde çok daha ilerleyerek daha 
karışık, zorlu ve riskli bir sürece girilebilir. Örneğin; 
aloe vera bitkisini doğrudan sürmek cildi tahriş ede-
bilirken, karbonatlı suda ayakları bekletmek ya da 
mantarlı bölgeye sirkeli su sürmek de konsantrasyon 
doğru ayarlanmadığında tahriş ve yanık yapabilir. Bu 
nedenle gelişigüzel uygulamalardan kaçınılmalıdır.

Acıbadem Dr. Şinasi CanAcıbadem Dr. Şinasi Can
 (Kadıköy) Hastanesi  (Kadıköy) Hastanesi 

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Ayten Ferahbaş KesikoğluAyten Ferahbaş KesikoğluALTSO’dan eğitime davetALTSO’dan eğitime davet

ALTSO tarafından ön büro ve kat hizmetleri eğitim programı düzenlenecek. ALTSO tarafından ön büro ve kat hizmetleri eğitim programı düzenlenecek. 
Eğitime katılmak isteyenlerin 25 Ekim’e kadar başvuru yapması gerekiyor.Eğitime katılmak isteyenlerin 25 Ekim’e kadar başvuru yapması gerekiyor.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’n-
dan (ALTSO) eğitimle ilgili yapılan 
duyuruda şu ifadelere yer verildi: 
“Bölgemizin önemli gelir kaynakla-
rından turizm sektöründeki hizmet 
kalitesini artırmak amacıyla sek-
tördeki çalışanların belgelendiril-
mesine yönelik Kültür ve Turizm 
Bakanlığı onaylı katılım belgeli 
kurs programları düzenliyoruz. Bu 
eğitimlerle üyelerimizin kalifiye 
eleman sağlamasını ve personel 
altyapılarını güçlendirmesini, ayrı-
ca istihdam olanaklarını artırmayı 
hedefliyoruz. Bu amaçla ön büro ve 
kat hizmetleri alanlarında Kültür 
ve Turizm Bakanlığı tarafından 
belirlenecek olan eğitim program-

larımız kasım ayı içerisinde 1 haf-
ta boyunca düzenlenecektir. Eğiti-
me kabul edilecek katılımcı sayısı 
sınırlandırılmış olup son başvuru 
tarihi 25 Ekim 2023 belirlenmiştir. 
Konaklama sektöründe tecrübele-
rini geliştirmek amacıyla gerçek-
leşecek olan eğitim programlarına 
katılımcıların sektörde faaliyet 
gösteren alanlarda görev almaları 
zorunluluğu olup kayıt için kimlik 
fotokopisi ile birlikte Eğitim Şube 
Müdürlüğü’ne şahsen başvurulma-
sı gerekmektedir.”
Bilgi için
0 242 512 16 97 / 205 – 206 – 207
Ayrıntılar: https://www.altso.org.
tr/.../on-buro-ve-kat-hizmetleri.../

‘En iyi medikal destinasyonuz’‘En iyi medikal destinasyonuz’
AKTOB’UN geleneksel olarak sürdürdüğü yemekli buluşmaların ağustos ayı toplantısı Kemer›-AKTOB’UN geleneksel olarak sürdürdüğü yemekli buluşmaların ağustos ayı toplantısı Kemer›-
de gerçekleşti. 12 ay sürdürülebilir turizm ele alındığı toplantıda konuşan AKTOB Başkanı de gerçekleşti. 12 ay sürdürülebilir turizm ele alındığı toplantıda konuşan AKTOB Başkanı 
Kaan Kavaloğlu, “Türkiye en iyi medikal turizm destinasyonları arasında gösteriliyor” dedi.Kaan Kavaloğlu, “Türkiye en iyi medikal turizm destinasyonları arasında gösteriliyor” dedi.

Açılış konuşması ve turizm gün-
deminde yer alan konuları içeren 
sunum gerçekleştiren Akdeniz 
Turistik Otelciler Birliği (AKTO-
B) Başkanı Kaan Kavaloğlu, 12 
ay turizm hareketlerinin sürdürü-
lebilirliği için turizm çeşitliliğinin 
kış dönemlerine endeksli artırıl-
masının öneminde değindi. Ka-
valoğlu, “Dünyada eğlence, deniz 
kum, güneş temalı turizm çeşidi 
ağırlıklı olarak dünya genelinde 
yüzde 55 oranında tercih ediliyor. 
Resort destinasyonlarının, özel-
likle Antalya diğer tercih edilen 
sağlık, iş, spor, şehir turizmi gibi 
ürün çeşitliliği ile bu potansiyele 
sahip bir destinasyondur. Şehrin 
tüm dinamiklerinin, kamu, özel 
sektör ve yerel yönetimlerin kış 
dönemi hareketliliği için iş birliği 
ve güç birliği yapması şarttır. Mevsimsel-
lik tüm dünyada özellikle kıyı şeridinde 
yer alan Akdeniz çanağında yer alan des-
tinasyonların genel sorunu. Yüksek sezon-
da; aşırı kalabalık, yüksek fiyatlar, yoğun 
sezonlarda yetersiz kalan altyapı, hizmet 
ve iş imkanlarının yetersizliği gibi sorun-
larla karşı karşıya kalınmaktadır. Antalya 
kış döneminde turizm hareketlerinin can-
landırılması için; turizmi destekleyen yan 
ürünlerin cazibe merkezlerinin desteklen-
mesi, teşvik edilmesi. Akvaryum, su parkı, 
sanat galerileri, sergileri, uluslararası 
konserler, uluslararası spor karşılaşma-
ları, festivallerin artırılması. Antalya’nın 
doğal alanları ve gençlik kampları gibi, 
doğa sporlarının canlandırılması, teşvik 
edilmesi. Her yıl kaya tırmanışı ve mağa-
racılık için gelen binlerce doğa sporcusu 
var, bu alanların uluslararası standartlara 
uygun hale getirilmesi. Kış uçuşlarının 
desteklenmesi gerekmektedir” dedi. 
“ANTALYA 4 MEVSİM TURİZM 
HAREKETLERİNE UYGUN” 
Başkan Kavaloğlu Antalya’nın dünya 
standartlarının üzerinde turizm yatırım-
larına sahip olduğunu belirterek, “An-
talya, kentsel altyapısı da her geçen yıl 
iyileşmekte, turistik ürün gamını genişlet-
mektedir. Şehir otellerimiz, fuar mer-
kezlerimiz, sağlık ve spor tesislerimizle 
ürün arzımız dünya standartlarının üst se-
viyesinde yer almaktadır. Antalya, sağlık 
alanında yapılan yatırımlarla da dikkati 
çekiyor. Kentte 2 üniversite, 18 kamu 
hastanesi ve 28 özel hastane ile çok sayıda 
klinikte tedavi imkanı sağlanıyor. Estetik-

ten organ ve kök hücre nakillerine, kanser 
tedavilerinden göz, diş, kanser tedavisine 
her türlü sağlık hizmetinin verildiği ilde, 
yılın her ayı gelebilen turistler tedavi olup 
ülkelerine dönüyor. Kışın futbol takımla-
rının kamp yaptığı kent, dalış, tırmanma, 
yürüyüş ve golf sporu imkanlarıyla da öne 
çıkıyor. Yurt dışından her yıl binlerce golf-
çüyü ağırlayan ilde 16 golf sahası bulunu-
yor” diye konuştu. 
“HEDEFİMİZ 10 MİLYAR 
DOLARA ULAŞMAK” 
Sağlık turizm potansiyelinin dünyada da 
çok büyük pazar hacmine ulaştığını belir-
ten Başkan Kavaloğlu, “Antalya’nın kış 
aylarına yönelik hareketliliğin canlandı-
rılması gerekiyor. Sağlık turizmine hizmet 
veren paydaşlarımızın kış dönemine 
odaklanmaları destinasyon için fayda sağ-
layacaktır. Medikal turizm 2020 yılında 
54,4 milyar ABD doları değerindeydi, 2023 
yılında 129 milyar dolara ve 2027 yılına 
kadar 200 milyar ABD dolarının üzerinde 
bir pazar büyüklüğüne ulaşacağı tahmin 
ediliyor. En iyi medikal destinasyonları 
arasında Kanada, Malezya, Singapur, Tay-
land, Hindistan, Türkiye, Çekya, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Panama, Meksika ve 
Brezilya gösteriliyor. Türkiye›nin sağlık 
turizminde 2023 yılı hedefi 1,5 milyon sağ-
lık turisti ve 10 milyar dolar sağlık turizmi 
gelirine ulaşmak. Ülkemiz, 4 saatlik uçuş 
mesafesinde, yaklaşık 1 milyar insana ve 
57 ülkeye hitap eden önemli bir coğrafi ko-
numa sahiptir. Dünyanın en çok noktasına 
(120 ülke, 299 şehir ve 302 havalimanı) 
uçan milli havayolu markası Türk Hava 
Yolları ile ulaşım kolaylığı sayesinde Tür-

kiye, sağlık turizmi için ideal bir bölge 
olarak değerlendirilmektedir” ifadelerine 
yer verdi. Dünyada otel doluluklarının 
henüz 2019 seviyelerine ulaşmadığına 
işaret eden Kavaloğlu, “Dünya genelin-
de otel ve tatil köyü sektörünün pazar 
büyüklüğü 2019 yılında 1,52 trilyon ABD 
doları ile zirveye ulaştı. Korona virüs 
(COVID-19) pandemisinin bir sonucu 
olarak, pazar büyüklüğü 2020 ve 2021 
yıllarında bir trilyonun altına düştü. 
2023 yılında pazar büyüklüğünün 1,21 
trilyon ABD dolarına ulaşacağı tahmin 
ediliyor” dedi.
“DENİZİMİZİ TEMİZ TUTUYORUZ”
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, geleneksel buluşmada 
yaptığı konuşmada, “Göreve geldiğim 
günden itibaren çalışmalarımızı Antal-
ya’nın iki önemli sektörü tarıma ve turiz-
min gelişmesine odaklı sürdürmekteyiz. 
Turizm tanıtımına katkı sağlamak adına 
Antalya Turizm Birliği’ni kurduk. Turiz-
me ve tarıma yerelden ulusala kalkınma 
modeliyle üreticilerimize destek veriyo-
ruz. Diğer taraftan çevrenin korunması 
ve sürdürülebilir turizm adına denizimizi 
temiz tutmak için elektronik denetim 
merkezimizi kurarak termal kameralar 
aracılığı ile denize atık bırakılmasını 
engelledik. Aynı zamanda arıtmaları da 
çoğaltarak denizimizi temiz tutuyoruz. 
Antalya’mızın da kültür, sanat ve gast-
ronomi alanında geliştirilmesi yönünde 
çalışmalarımıza GastroFest Festivali’ni de 
gerçekleştiriyoruz. Bunun yanında farklı 
alanlarda etkinlikler ve festivallerin sayı-
sını çoğaltıyoruz” dedi. AKTOB yemeğine 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kepez Belediye Bşk. 
Hakan Tütüncü, Kemer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu, Kemer Kaymakamı 
Hüseyin Çam, ATSO Başkanı Ali Bahar, 
TÜROFED Başkanı Erkan Yağcı, AKTOB 
Önceki Dönem Başkanları Osman Ayık 
ve Yusuf Hacısüleyman, KETOB Başkanı 
Dinçer Sarıkaya katıldılar. – İHA 

Turizm sektörünün en yoğun tartışma 
başlığı haline gelen günübirlik evlerin 
gecelemeden aldığı pay artıyor. Konak-
lama sektörünün kontrol alınmasını is-
tediği günübirlik evlerde yapılan gecele-
me sayısındaki artış Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine de yansıdı. 
TÜİK tarafından yapılan araştırmaya 
göre, 2023’ün ilk yarısında yurt dışın-
dan Türkiye’ye gelen ziyaretçiler top-
lamda 217 milyon geceleme yaptı. Bu 
dönemde yapılan gecelemelerin yüzde 
60,2’si evlerde yapılırken, yüzde 35,6’sı 
konaklama tesislerinde gerçekleştirildi. 

Turizm Databank’ın aktardığına göre 
2023’ün ilk yarısında, gecelemeler 2019 
yılına göre 32 milyon arttı. Evlerin payı 
2019’a göre yüzde 10 artarken tesislerin 
payı ise yüzde 5 azaldı. Bu dönemde 
sağlanan geceleme artışının neredeyse 
tamamı şahsi, günlük kiralık ya da 
tanıdık evlerinde kaydedildi. Evlerde 
yapılan geceleme 38,5 milyona yükse-
lirken, evlerin ve tesislerin dışındaki 
geceleme ise 6,6 milyon azaldı. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Turistlerin yüzde 60’ı Turistlerin yüzde 60’ı 
evlerde geceledievlerde geceledi

Türkiye ikinci sıradaTürkiye ikinci sırada
Rusya’da turistlerin en çok 
erken rezervasyon yaptığı 
destinasyonlar belli oldu. 
ATOR’un bültenine konu-
şan ANEX Topur, Pegas 
Touristik ve FUN&SUN 
uzmanlar, misafirlerinin 
erken rezervasyon yapma-
ya yeniden hazır olduğunu 
belirtiyor. Misafirlerin 
odaklandığı destinasyon-
lar ve oteller ise erken 
rezervasyon dönemi için 
iyi indirim verip satışlarını 
erken durduranlar oluyor. 
TAYLAND İLK SIRADA
PEGAS Touristik, şu 

anda Tayland 
rezervasyonlarının 
yoğunluklu olarak 1-1,5 ay 
öncesinden yapıldığını an-
cak 6 ay önce rezervasyon 
yapılan otellerin de bulun-
duğunu belirtiyor. ANEX 
Tour ise erken rezervasyon 
satışlarının tartışmasız 
liderinin şu anda Tayland 
olduğunu açıkladı. Şir-
ket, Mısır, Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Sri Lanka’ya 
dönük erken rezervasyon-
ların da iyi gittiğine dikkat 
çekti. FUN&SUN da 
Tayland’a işaret ederek bu 

destinasyona nisan ayına 
kadar rezervasyon aldığını 
bildirdi. Şirket, Türkiye, 
BAE ve Sri Lanka’ya da 
erken rezervasyon geldiğini 
belirtti.  
ATOR’un bültenine en 
fazla erken rezervasyon 
yapılan ülkelerin sıralama-
sı şöyle: 
Tayland 
Türkiye 
Mısır 
BAE 
Sri Lanka 
Küba



Jandarma 17 kilo skunka el koydu.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2464

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

6 yaşındaki çocuk 6 yaşındaki çocuk 
havuzda boğulduhavuzda boğuldu
Alanya’da tatil Alanya’da tatil 
yapan Rus aile-yapan Rus aile-
nin 6 yaşındaki nin 6 yaşındaki 
erkek çocuğu erkek çocuğu 
otelin havu-otelin havu-
zunda boğuldu.zunda boğuldu.

Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. 
Bir otelde tatillerini geçiren Rusya uyruklu 
ailenin erkek çocuğu Roman Deleu (6) yüz-
mek için havuza girdi. Bir süre yüzdükten 
sonra çırpınmaya başlayan çocuk, çevrede-
kiler tarafından sudan çıkarıldı. Çağrılan 
sağlık ekibince özel bir hastaneye kaldırılan 
çocuk müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
Deleu’nun cenazesi, otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. – Mehmet AL 

10 milyon TL’lik uyuşturucu 10 milyon TL’lik uyuşturucu 
ele geçirildiele geçirildi

Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin uyuşturucu madde Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin uyuşturucu madde 
imalatı ve ticareti yapan kişilere karşı çalışmaları aralıksız devam imalatı ve ticareti yapan kişilere karşı çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Yapılan istihbarat çalışmaları sonucu harekete geçen jan-ediyor. Yapılan istihbarat çalışmaları sonucu harekete geçen jan-
darma ekiplerinin gerçekleştirdikleri operasyonda piyasa değeri 10 darma ekiplerinin gerçekleştirdikleri operasyonda piyasa değeri 10 
milyon TL olan 17 kilogram skunk uyuşturucu maddesi ele geçirildi. milyon TL olan 17 kilogram skunk uyuşturucu maddesi ele geçirildi. 

Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri-
nin uyuşturucu madde 
imal ve ticaretine 
yönelik çalışmaları tüm 
hızıyla devam ediyor. 
Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda Antalya 
İl Jandarma Komu-
tanlığı İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ve Ma-
navgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri 
tarafından Manavgat’ta 
uyuşturucu madde imal 
ve ticareti yaptığı tespit 

edilen iki şüpheli şahsa 
operasyon düzenlendi. 
Şüpheli şahısların, 
ikamet ve eklentilerin-
de yapılan aramada 
17 kilogram skunk 
uyuşturucu maddesi ve 
20 kök skunk bitkisinin 
ele geçirildiği belirtil-
di. Olayla ilgili olarak 
Cumhuriyet Savcısı’nın 
talimatı ile 2 şüpheli 
şahsın Uyuşturucu 
Madde İmal ve Ticareti 
suçundan gözaltına 
alındığı belirtildi. 
– Mehmet AL 

Pasifik kıyılarında yaşayan nadir 
köpek balığı türü 'Ninja Lanterns-
hark' Alanya açıklarında yakalandı. 
Seki Mahallesi açıklarında 700 metre 
derinlikte balıkçı Hüseyin Hanlı’nın 
parakete ile yakaladığı köpekbalığı, 
siyah renge sahip olması ve karan-
lıkta parlama özelliği ile dikkat 
çekiyor. 'Ninja Lanternshark' adını 
taşıyan bu tür, uzunluğu bir buçuk 
metreye kadar ulaşabilen ve Orta 
Amerika'nın Pasifik kıyısında yaşa-
yan bir tür olarak biliniyor. Ortala-
ma bin metre derinlikte yaşayan bu 
köpekbalığı, denizin derinliklerinde-
ki gizemli hayatın bir parçası olarak 
da öne çıkıyor. 2015 yılında keş-
fedilen bu ilginç köpekbalığı türü, 
bilim dünyasında büyük bir merak 

ve heyecan 
yaratırken, 
siyah rengi 
ve karanlık-
ta parlayan 
özelliği ile 

avlanırken mükemmel bir gizlilik 
sağlayarak doğanın bir harikası ola-
rak kabul ediliyor. 
“DAHA ÖNCE GÖRMEDİĞİM 
BİR BALIK YAKALADIM”
Balıkçı Hanlı, yakaladığı köpek balı-
ğının İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Deniz Canlıları Koleksiyon Merkezi 
tarafından istendiğini ifade etti. 9 
yaşından beri balıkçılıkla uğraştığını 

belirten 58 yaşında ki balıkçı Hanlı, 
"49 senedir balıkçılıkla uğraşıyorum. 
Geçimimi de bu yönde sağlıyorum. 2 
gün önce teknede ismini bilmediğim 
ve daha önce görmediğim bir balık 
yakaladım. Balığı araştırdım 'Ninja 
Lanternshark' isimli köpekbalığı 
türü olduğunu öğrendim. Balığı ben 
700 metrede parakete ile yakaladım. 
Normal balık için parakete attım 
bu köpekbalığı geldi. Bu derinlikte 
yaşayan balıklar su yüzüne çıkınca 
vurgun yiyorlar. O yüzde salsan da 
ölmüş oluyorlar. Dişleri çok keskin 
normal misinayı kopartır ama çelik 
teli kopartamamış. Bu tür bir balığı 
ilk defa gördüm. Daha öncede nadir 
bir kaç balık türü yakalamıştım. On-
larda İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Deniz Canlıları Koleksiyon Merke-
zi'nde benim ismimle sergileniyor" 
dedi. – Mehmet AL

Nadir köpekbalığı Nadir köpekbalığı 
türü yakalandıtürü yakalandı

TDP’den TDP’den 
dolandırıcılık dolandırıcılık 

uyarısıuyarısı

Alanya ve Manavgat İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlü-
ğü’nün kamu güvenliğini korumak, toplumun 
güvenlik hizmetlerine katılımını sağlamak ve 
suçlara karşı farkındalığı artırmak amacıyla 
bilgilendirme çalışmaları sürüyor. Toplum 
Destekli Polislik Büro Amirliği ekipleri vatan-
daşlara ve rehber eşliğinde turistlere yönelik 
dolandırıcılık konusunda uyarılarda bulundu. 
Uyarılarda internet üzerinden tatil plan-
larken, online alışveriş yaparken, otomobil 
kiralarken, oto yedek parçası alırken internet 
sitelerinin güvenilir ve orijinal internet siteleri 
olduğuna dikkat edilmesi istendi. Yine uyarı-
larda gelen mesajlar üzerinden cep telefonu ve 
sosyal medyadan ‘hediye’ ya da ‘ödül’ kaza-
nıldığı iddia edilerek para/hediye teklif eden, 
veya ‘icra takibi başlatıldı borcunuzu belirtilen 
hesaba gönderin’ v.b.  yanlış bilgilerle mesaj 
ve e-posta yoluyla ödeme talep eden kişilere 
itibar edilmemesi istenildi. TDP Büro Amirli-
ği’ne bağlı polis memurları telefon üzerinden 
sahte müşteri hizmetleri 444 veya 0 850 ile 
başlayan numaralardan arayarak bankacılık 
işlemleri için kimlik ve şifre bilgilerini iste-
yenler ile kendisini kamu görevlisi gibi tanıtıp 
telefon hattının terör örgütlerince kullanıl-
dığını iddia ederek yapacakları operasyonda 
kullanmak için hesap numarası, para ve altın 
isteyen şahıslara itibar etmemeleri hususla-
rında vatandaş, esnaf ve turistleri uyararak 
bu konularda broşür dağıttı. – Mehmet AL

Genç kız acı içerisinde kaldıGenç kız acı içerisinde kaldı
Manavgat’ta tur otobüsüy-
le motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen 
trafik kazasında yaralanan 
genç kız acı içerisinde kaldı. 
Kaza, Aşağı Hisar Mahal-
lesi, Antalya Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mustafa Özer’in 
kullandığı 07 BFE 715 
plakalı motosiklet, aynı 
istikamette seyir halindeki 
Hasan Yılmaz’ın kullandığı 
07 YMY 55 plakalı turist 
otobüsüne çarptı. Kazada, 
motosiklette yolcu olarak 
bulunan Sabihanur Öte ya-
ralandı. Acı içerisinde yerde 
kalan genç kız, sağlık ekibi-
nin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. – İHA
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ORMAN YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01878549

İşletme Müdürlüğümüz Güzelbağ 805-806 kod nolu yollar sanat yapısı , Mahmutlar 1128 kod 
-Dim 516-517-520 kod nolu yollar üst yapı yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/847856
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Sedir Sokak No:3 07400 ALAN-

YA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425131603 - 2425133991
ç)  İhale  dokümanının  görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İşletme Müdürlüğümüz Güzelbağ 805-806 kod nolu yol-

lar sanat yapısı , Mahmutlar 1128 kod -Dim 516-517-520 
kod nolu yollar üst yapı yapım işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Dim Şefliği 516-517-520 kod nolu yol 5+000 km yol üst yapı 
, Güzelbağ işletme Şefliği 805-806 kod nolu yol 4+050 km 
sanat yapısı , Mahmutlar İşletme Şefliği ,Mahmutlar İşlet-
me Şefliği 1128 kod nolu yol 3+000 km üst yapı yapım işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Güzelbağ 805-806 kod nolu yol , Mahmutlar 1128 kod 
nolu yol , Dim 516-517-520 kod nolu yol sınırları

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 04.09.2023 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Alanya Orman İşletme Müdürlüğü İhale salonu

 
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(A) ALT YAPI İŞLERİ V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı)
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Orman Mühendisliği veya İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tekli-
fe ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNUNA GÖRE YÜKÜMLÜLÜKLERİ YERİNE GE-
TİRMEK VE GEREKLİ EVRAKLARI İDAREYE VERMEK ZORUNDADIR. YERİNE GETİRMEDİ-
Ğİ TAKDİRDE TÜM SORUMLULUK YÜKLENİCİ FİRMAYA AİTTİR

THY yolcuları Alanya’yı izliyorTHY yolcuları Alanya’yı izliyor
ALTAV Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Özel ekip ve ekip-ALTAV Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Özel ekip ve ekip-
manlarla hazırlanan 32 dakikalık Alanya belgeseli 120’nin üzerinde manlarla hazırlanan 32 dakikalık Alanya belgeseli 120’nin üzerinde 
ülkeye uçan THY’nin tüm yolcu uçaklarında gösterime girdi” dedi.ülkeye uçan THY’nin tüm yolcu uçaklarında gösterime girdi” dedi.

Türk bayrağını dünyanın her köşesinde 
dalgalandıran, yıllık yolcu sayısı 70 mil-
yonun üzerine ulaşan, 120’den fazla ülke-
nin 300’den fazla şehrine teker değdiren 
Türk Hava Yolları’nın (THY) uçak koltuk 
ekranlarında Alanya belgeseli gösterimi 
başladı. Alanya Turizm Tanıtma Vakfı 
(ALTAV) tarafından hazırlatılan, Yönet-
men Kürşat Kizbaz tarafından çekilen 32 
dakikalık belgesel filmi gösterime girdi. 
Yapılan tanıtım çalışmalarıyla ilgili bil-
giler veren ALTAV ve Alanya Turistik İş-
letmeciler Derneği (ALTİD) Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Dünyanın 
en büyük filosuna sahip uçak şirketleri 
arasında gösterilen THY’nin uçak koltuk 

ekranlarında yolcular Türkçe ve İngilizce 
dil seçenekleriyle Alanya belgeseli izliyor. 
Bu çok önemli bir tanıtım modeli. Bu 
çalışmaya katkılarından dolayı Başkanı-
mız Sayın Adem Murat Yücel’e teşekkür 
ediyoruz. Yaptığımız anlaşma sonucu 
yönetmenimiz Kürşat Kizbaz tarafından 
çekimleri tamamlanan tanıtım ve imaj 
videoları da birçok mecrada yayınlana-
cak. Bu videolar aynı zamanda Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı’nın 
(TGA) dünya çapında yaptığı tanıtım-
larda da kullanılacak. ALTAV olarak 
tanıtım çalışmalarının çeşitlendirilmesini 
önceki yıllarda olduğu gibi önemsiyor ve 
ağırlık veriyoruz” dedi. – Haber Merkezi 

Alanya’da şehit Uzman Çavuş Alpay Aras’ın şe-Alanya’da şehit Uzman Çavuş Alpay Aras’ın şe-
hadetinin 52’nci gününde adına okutulan mev-hadetinin 52’nci gününde adına okutulan mev-
lide protokol ile çok sayıda vatandaş katıldı.lide protokol ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Alanya Kent Konseyi’nin bileşeni Akdeniz Gençlik Derneği tarafından “Genç-Alanya Kent Konseyi’nin bileşeni Akdeniz Gençlik Derneği tarafından “Genç-
lerin Ekonomik Zorlukları Derinlemesine Anlama Anketi” sonuçları paylaşıl-lerin Ekonomik Zorlukları Derinlemesine Anlama Anketi” sonuçları paylaşıl-
dı. Ankete göre gençlerin yüzde 76’sı kira fiyatlarından etkilendi. Gençlerin dı. Ankete göre gençlerin yüzde 76’sı kira fiyatlarından etkilendi. Gençlerin 
yüzde 72’si ise gıda fiyatlarındaki artışın bütçeyi zorladığını söyledi.yüzde 72’si ise gıda fiyatlarındaki artışın bütçeyi zorladığını söyledi.

Irak’ın kuzeyinde yürütülen Pen-
çe-Kilit Operasyonu’nda PKK’lı 
teröristlerle girilen çatışmada ağır 
yaralanarak tedavi gördüğü hasta-
nede şehit olan ve Alanya’da defne-
dilen Uzman Çavuş Alpay Aras’ın 
adına Aliefendi Mahallesi’nde mevlit 
okutuldu. Aras’ın şehadetinin 52’nci 
gününde düzenlenen mevlit yeme-
ğine Alanya protokolü ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Aliefendi Mahalle 
Muhtarı Rüştü Vural, “Şehidimizin 
mevlit yemeği vardı. Aliefendi Köy 
Konağı’nda yemek cerdik. Bürok-

ratlar, bölük komutanı, jandarma 
komutanı ve Alanya’da olan birim 
müdürlerimizin hepsi geldi. Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
siyasi parti ilçe başkanlarını çağırdık. 
Allah razı olsun geldiler. Vatandaşla-
rımızı sosyal medyadan davet ederek, 
52’nci gününün yemeğini vererek 
şehidimizin ruhu için dua ettik. Allah 
rahmet eylesin, ruhu şad olsun. Mev-
lit yemeğine gelen herkese teşekkür 
ederiz” sözlerini kaydetti. 
– Mehmet AL 

Mehmet Dahaoğlu Alanya belgeseli THY uçaklarında izleniyor.

Alanya Kent Konseyi’nden anketle ilgili 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: 
“Alanya Kent Konseyi Gençlik Meclisi 
olarak gençlerin kentteki refahını önem-
siyoruz. Türkiye genelinde hissedilen 
ekonomik krizin, enflasyonist baskının 
en çok hissedildiği şehirlerden biri 
olan Alanya’da her toplumsal grubun 
etkilendiği görüldü. Lakin en çok etki-
lenen grupların başında gençler geliyor. 
Bileşenimiz Akdeniz Gençlik Derneği 
tarafından yapılan “Gençlerin Ekono-
mik Zorlukları Derinlemesine Anlama 
Anketi” sonuçları bunu gözler önüne 
sermiştir.” Alanya’da gençlerle yapılan 
anketin sonuçları şöyle:
* KONUT VE KİRALAMA DURUMU
- Gençlerin yüzde 76’sı kira fiyatla-
rından etkilendi. Bu oranın yüzde 40’ı 
mevcut kira fiyatlarını ödeme güçlüğü 
çektiğini belirtti.
- Gençlerin yüzde 32’si uygun konut 
bulma zorluğu yaşadı. Bu kişilerin 
yüzde 25’i mevcut konutunun ihtiyacını 
karşılamadığını ifade etti.
*EĞİTİM MALİYETLERİ
-Gençlerin yüzde 67’si yüksek eğitim 
ücretlerinden dolayı belirli programlara 
erişememe durumu yaşadı.
-Gençlerin yüzde 74’ü kitap, eğitim 
araç-gereç erişim zorluğu yaşadı. Yüzde 
60’u ikinci el malzeme kullanımı gerek-
liliği bildirdi.
*ULAŞIM ÜCRETLERİ
-Gençlerin yüzde 61’i yüksek toplu taşı-
ma ücretlerinden şikayetçi. Yüzde 34’ü 
günlük yolculuklarını sınırlandırdığını 

belirtti.
- Gençlerin yüzde 58’i sosyal faaliyetlere 
katılım engeli yaşadı. Yüzde 20’si tama-
men katılımı bıraktığını belirtti.
*TEKNOLOJİK ÜRÜN VE İNTERNET
- Gençlerin yüzde 68’i teknolojik ürün 
alım zorluğu yaşadı. Bu oranın yüzde 
40’ı alınan ürünlerin kalitesinden ödün 
verdiğini belirtti.
-Yüzde 53’ü iletişim giderlerinde olum-
suz etki yaşadı. Yüzde 35’i daha düşük 
kaliteli internet servisleri kullanma 
yoluna gitti.
*GIDA VE TEMEL İHTİYAÇLAR
-Gençlerin yüzde 72’si gıda fiyatların-
daki artışın bütçeyi zorladığını bildir-
di. Yüzde 50’si daha ucuz markalara 
yöneldi.
-Gençlerin yüzde 45’i temel ihtiyaçlara 
erişim sorunu yaşadı. Yüzde 20’si sağ-
lıklı beslenme alışkanlığını terk ettiğini 
ifade etti.
İŞ VE İSTİHDAM
-Gençlerin yüzde 55’i iş bulma ve finans-
mana erişim sorunu yaşadı. Yüzde 38’i 
freelance çalışma veya ek iş arayışında.
- Yüzde 60’ı işsizlik oranı endişesinde. 
Yüzde 40’ı kariyer değişikliği düşündü-
ğünü belirtti.
SOSYAL VE EĞİTSEL FAALİYETLER
- Gençlerin yüzde 47’si sosyal katılım 
oranında düşüş yaşadı. Yüzde 30’u onli-
ne etkinliklere yöneldi.
- Yüzde 48’i hobi etkinliklerinin maliyeti 
sebebiyle hobilerini sınırlandırdığını 
veya vazgeçtiğini belirtti. 
– Haber Merkezi 

Gençler kira ve Gençler kira ve 
gıdadan dertli gıdadan dertli 

Şehit Aras adına Şehit Aras adına 
mevlit okutuldumevlit okutuldu

Alpay ArasŞehit Aras için mevlid yemeği verildi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BU KADAR SAÇMALIĞIN 
ORTASINDA KALMAK 

Halil Cibran, “Her kışın yüreğinde titreyen bir bahar 
vardır” der umutlandırır insanı… Devam eder demeye: 
“Her gecenin peçesinin ardında tebessümle bekleyen 
bir şafak” bir gün doğar. İnsan kendini savunmak için 
intihar etmiş olabilir. Çünkü kimseler dinlememiştir 
kendini, şimdilerde kimselerin kimseyi dinlemediği 
gibi…

İnsanın hakikati gösterdiğinde değil, göstermediğin-
dedir falan der…

Çağdaşı olsaydım eğer, “Üstat derdim, üstat her şey 
çok güzel de” güzel de baharlardan söz etmek, denize 
doğru yürür gibi yürümek, karanlığın üstüne” güzel de 
çok kirlendik be üstat. Çok kirlettiler birileri, ülkeyi, 
şehirleri, dini, iyiliği, hayrı, Tanrı’ya çıkan yolu…

Kolunu, kanadını kırdılar kuşların. Ağaçları, ormanları 
yok ettiler. Dağları talan ettiler ama “Bu kentin en 
iyileri bizleriz” deyip duruyorlar yine şehir ahalisine…

Şehre kötü yağmurlar yağdı. İliğine kadar yorgun kimi 
kadınlar ama umurunda değil kimselerin… Mesela din-
den söz edenlerin “Anneler kıymetlidir” deyip duran-
ların çok da umurunda değil kimi annelerin sabahın 
beşinde başkalarının evlerine hizmetçiliğe gitmesi…

Mesela gazetecilerin, yazarların, arkadaşların işi gücü 
güç sahiplerinin, makam sahiplerinin, servet sahiple-
rinin peşinde dolaşmak ve kendini gazeteci sanmak…

Bir insan ölürken izlemekten zevk alan kişiler var 
aramızda veya açlıktan usanmış insanları görmezden 
gelen… Herkesi anlamaya çalışıyorum da Müslümanla-
rın dünyası neden bu kadar karanlık, anlaşılmaz oldu 
diye düşünmeden edemiyorum…

Birileri yazmıyor, dillendirmiyor diye bizde mi yaz-
mayalım diyorum yüreğime? Yazalım diyor o da… Sen 
yazma, o yazmasın, herkes sussun. O zaman nasıl 
aydınlanacak ülke eğer aydınlanacak diyorsak…

Muradımız biri olmak, birinin yerine geçmek değil. 
Muradımız hakkı, hakikati dillendirmek sadece. Anla-
tabildim mi kardeşler?

Şehir genelindeki çöp konteyneri sayısının artırılması ve eskiyen, yıpranan konteynerle-Şehir genelindeki çöp konteyneri sayısının artırılması ve eskiyen, yıpranan konteynerle-
rin değiştirilmesi amacıyla ‘Daha Temiz Bir Alanya’ sloganı ile temizlik çalışmalarını dört rin değiştirilmesi amacıyla ‘Daha Temiz Bir Alanya’ sloganı ile temizlik çalışmalarını dört 
koldan yürüten Alanya Belediyesi envanterine 2 bin 150 adet yeni çöp konteyneri alındı.koldan yürüten Alanya Belediyesi envanterine 2 bin 150 adet yeni çöp konteyneri alındı.

Alanya Belediyesi tarafından şehir 
genelindeki temizlik çalışmaları dört 
koldan sürdürülüyor. Şehir merke-
zinden beldelere, köylerde yaylalara 
kadar ‘Daha Temiz Bir Alanya’ sloga-
nı ile çalışmalarını yürüten Alanya 
Belediyesi, yeni çöp konteynerlerini 
envanterine ekledi. Başkan Yücel, 
12 milyon 314 bin TL değerinde 2 
bin 150 adet sıfır atık çöp kontey-
neri aldıklarını ve ihtiyaç duyulan 
noktalarda kullanıma sunacaklarını 
açıkladı. 1500’ü evsel atık konteyne-
ri, 650’si ise ambalaj atık konteyne-
rinden oluşan yeni çöp konteynerleri 
şehir genelinde eskiyen ve yıpranan 
çöp konteynerlerinin yerine eklene-
cek ve eksik olan bölgelere koyula-
cak.

ALANYA BELEDİYESİ SIFIR ATIKTA 
DÜNYAYA ÖRNEK OLUYOR
Alanya Belediyesi Sıfır Atık Projesi’ne 
verdiği destek, yaptığı çalışma ve hiz-
metlerle 2017 yılında Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın düzenlediği Atık Yönetimi 
Sempozyumu’nda, Türkiye’deki en başa-
rılı 6 belediyeden biri seçildi. Yine 2019 
yılında Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nca sıfır atık konusunda 
en iyi hizmet veren belediyeler arasında 
birinci olarak Sıfır Atık Ödülü’ne layık 
görülmüştü. Alanya Belediyesi Sıfır Atık 
Projesi’ne uygun olarak şehirdeki sıfır 
atık yönetim sistemini daha yaygın ve 
ulaşılabilir olması için tüm mahallelerde 
hizmet ağını yeni çöp konteynerleri ile 
yaygınlaştıracak. – Damla Erciyas

Hız kesmeyen Hız kesmeyen 
yatırımlara bir yatırımlara bir 
yenisi dahayenisi daha

Sipahioğlu adaylığını açıkladıSipahioğlu adaylığını açıkladı
CHP Alanya İlçe Başkan Adaylığını açıklayan Gökhan Sipahioğlu, “CHP birilerinin değil halkın CHP Alanya İlçe Başkan Adaylığını açıklayan Gökhan Sipahioğlu, “CHP birilerinin değil halkın 
partisidir. Böyle düşünenler yüzünden partimiz bugüne kadar yerel yönetimlerde başarılı olamadı. partisidir. Böyle düşünenler yüzünden partimiz bugüne kadar yerel yönetimlerde başarılı olamadı. 
Cumhuriyeti ve CHP’yi Atatürk‘ün vasiyetine uyarak gerçek sahibi olan gençlere teslim edin” dedi. Cumhuriyeti ve CHP’yi Atatürk‘ün vasiyetine uyarak gerçek sahibi olan gençlere teslim edin” dedi. 

CHP Alanya İlçe Başkan Yardımcısı 
Gökhan Sipahioğlu ilçe başkan adaylı-
ğını açıkladı. Parti binasındaki adaylık 
açıklamasına CHP Alanya İlçe Başkanı 
Coşkun Karadağ, CHP İlçe Yönetim Ku-
rulu üyeleri ve çok sayıda partili katıldı. 
Adaylık açıklaması öncesi partililere hitap 
eden Karadağ, Alanya’yı Cumhurbaşkan-
lığı ve milletvekili seçiminde birinci parti 
yaptıklarını söyledi. Karadağ, “Önümüzde 
bir yerel seçim var. Alanya’da partimi-
zi birinci parti yapmak için el birliği ile 
çalışacağız. Delege adaylarımızı seçtik. 25 
Ağustos Cuma günü büyük bir şölenle yeni 
başkanımızı seçeceğiz. Bu zamana kadar 5 
yıllık bir arkadaşlığımız, omuzdaşlığımız 
var. Onun için şimdiden helallik istiyo-
rum. Hakkınızı helal edin” dedi. 
“CHP’Lİ OLMAK BİR AYRICALIKTIR”
CHP’li olmak bir ayrıcalık olduğunu ifade 
eden Gökhan Sipahioğlu da, “Hele de CHP 
örgütünde bir göreve talip olmak ve bir 
göreve seçilmek bir onur ve ayrıcalıktır. 
Devamlı ve esas olan CHP örgütüdür. Bu 
vesile ile Alanya örgütümüzde daha önce 
her kademede görev yapmış olan partili-

lerimize saygı ve sevgilerimizi sunarım. 
Onlar bizlerin onursal başkanı ve daimi 
yöneticilerimizdir. Hayatını kaybeden-
lere de Allah’tan rahmet dilerim. Bizler 
CHP’nin altı okunu yüreğinde yaşayan, 
sosyal demokrasinin eşitlik, özgürlük, ada-
let, hakça bölüşüm, doğa ve çevre sevgisi, 
dengeli kalkınma gibi evrensel ilkeleri-
ni benimseyen ve uygulamaya çalışan 
kişileriz. Bu parti aynı zamanda bir halk 
partisidir. Hem Alanya ve hem de ülke 
genelinde iktidara talip bir partidir. Bizim 
yönetimimiz çoğunluğu genç olmak üzere, 
partimizin birçok kademesinde görev al-
mış tecrübeli arkadaşlarımızın bir sentezi 
olacaktır. Ayrıca yine bir gölge kabine mi-
sali daha önce partimizde ilçe başkanlığı, 
yöneticilik, milletvekili adaylığı, belediye 
meclis üyeliği, il yöneticiliği gibi görev 
yapmış partililerimiz de sürekli danış-
manlarımız olacaktır. Bizim yönetimimiz-
de ilçe delegeleri ve mahalle başkanları 
görev süreleri boyunca belirli aralıklar ile 
yapılacak delege ve mahalle toplantılarıy-
la yönetim ve karar alma sürecinde etkin 
olacaklardır” diye konuştu.  

“CHP BİRİLERİNİN 
DEĞİL HALKIN PARTİSİDİR”
Son dönemde sürekli olarak birilerinin bu 
partinin abileri olduğu ve bu kişilerin par-
tinin sahibi olduğu algısının yaratılmak 
istendiğini dile getiren Sipahioğlu, “Bugü-
ne kadar CHP için taş üstüne taş koyan, 
en üst yöneticilerinden, kayıtlı üyelerine 
kadar ve her tür çalışmada görev almış 
gönüllülerine kadar, herkese teşekkür 
etmekle birlikte unutulmasın ki CHP’de 
hiç kimse birbirinden üstün değildir. Hiç 
kimse küçük olsun bizim olsun diyemez. 
CHP birilerinin değil halkın partisidir. 
Zaten böyle düşünenler yüzünden partimiz 
bugüne kadar yerel yönetimlerde başarılı 
olamamıştır. Daha düne kadar bir ucu 
Dinek, diğer ucu Oba Çayı olan avuç içi 
kadar coğrafyada yerel seçim kazanılama-
ması bu düşüncenin tezahüründen başka 
bir şey değildir. Küçük olsun bizim olsun 
anlayışı ile devam edersek değişen hiçbir 
şey olmayacak. Önümüzdeki dönemlerde 

da önceden olduğu gibi kendimiz pişirip 
kendimiz yiyeceğiz” ifadelerini kullandı. 
“İKİNCİ DEVRİMLE BİR GENÇ İLÇE 
BAŞKANI OLMALI”
CHP’nin en önemli ilkelerinden birisinin 
devrimcilik olduğunu vurgulayan Sipahi-
oğlu, “Sürekli olarak değişim ve gelişim 
için devrim şarttır. Tabiatın temel prensibi 
değişim ve gelişimdir. Devrim olmadan 
gelişme değişme ve büyüme söz konusu 
olamaz. CHP 20 Aralık 2014 tarihinde 
Alanya’da tüm partiler dahil ilk kez bir 
kadını ilçe başkanı yaparak büyük bir 
devrim yapmıştır. Bir devrim yapılmış ise 
bundan geriye dönüş yoktur. Artık ikinci 
devrim yapılarak bu defa da bir gencin 
ilçe başkanı yapılması gerekmektedir. 
Temeli ve kökleri kurtuluş savaşını yapan, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran, Kuvay-i 
Milliye ruhuna dayanan CHP’nin başarı-
sı ve iktidara gelmesi için, güzel günler, 
güneşli günler görebilmek için yönetim 
kurulumuzla birlikte partiyi yönetmeye 
adayız. Değişimin, gelişimin ve gençliğin 
önünü açmak,  devrimcilik ilkesini daha 
etkin bir şekilde uygulamak için adayız. 
Atatürk’ün gençlere emanet ettiği iki 
büyük eserini koruyup, kollamak, ileriye, 
çağdaş medeniyete taşımak, hatta daha 
da ileri götürmek için adayız. Cumhuriyet 
ve cumhuriyet halk partisinin kurucusu 
büyük önder Mustafa Kemal Atatürk 
cumhuriyeti gençlere emanet etmiştir. Ben 
de Alanya‘da bir dönem meclis üyeliği, iki 
dönem ilçe yöneticiliği yapmış, genç, dene-
yimli ve kucaklayıcı bir ilçe başkan adayı 
olarak sizlere sesleniyorum. Cumhuriyeti 
ve CHP’yi Atatürk‘ün vasiyetine uyarak 
gerçek sahibi olan gençlere teslim ediniz” 
dedi. – Erkan Uysal

Safari araçları denetlendiSafari araçları denetlendi
Alanya’da safari araçlarına yönelik 
gerçekleştirilen denetimlerde 57 araç 
kontrol edilerek kural ihlalinde bulu-
nanlara 2 bin 480 TL para cezası uy-
gulandı. Alanya’da trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla turizm bölgelerin-
de faaliyet gösteren safari araçlarına 
yönelik İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Büro Amirliği tarafından 
11-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında 
trafik denetlemeleri yapıldı. Yapılan 
denetlemelerde 57 safari aracı kontrol 
edildi. Denetimde 1 araç sürücüsüne 
ve sahibine SRC belgesi olmadığı için 
toplamda 2 bin 480 TL para cezası 
uygulandı. – Haber Merkezi 

Sipahioğlu, Sipahioğlu, 
ilçe başkan ilçe başkan 
adaylığını adaylığını 
açıkladı.açıkladı.

Açıklamaya çok sayıda partili katıldı.

Servis Servis 
ücretlerine ücretlerine 
zam yoldazam yolda

Antalya Servisçiler Odası Başkanı 
Süleyman Şahin gerçekleştirilen 
UKOME toplantısından okul 
servis ücretlerine zam kararı 
çıktığını bildirdi. Devlet okulla-
rındaki servislere yüzde 70, özel 
okullara ise yüzde 80 oranında 
zam yapılacağını aktaran Şahin, 
kararın Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek ta-
rafından onay beklediğini söyledi. 
Şahin, hostes ücretinin ise 400 TL 

olacağını aktardı. Sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulunan 
Şahin, “Bugün (dün) yapılan 
UKOME toplantısında devlet 
okullarına yüzde 70, özel okullara 
yüzde 80 zam yapılmıştır (Hos-
tes 400 TL). Servisçi esnafımıza 
hayırlı ve uğurlu olsun. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Muhittin Böcek ve komis-
yon üyelerine teşekkür ederim” 
ifadelerine yer verdi. – İHA 

Denetimde 57 safari aracı kontrol edildi.Denetimde 57 safari aracı kontrol edildi.

Alanya Belediyesi, yeni çöp konteynerlerini envanterine ekledi.

Çöp konteynerleri ihtiyaç duyulan noktalara konuldu. Çöp konteynerleri ihtiyaç duyulan noktalara konuldu. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ALANYUM AVM Bünyesindeki 
Alaçatı Muhallebicisi'ne Garson alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM 
yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 015

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ALANYUM AVM yönetim birimine Bay/Bayan 
Temizlik Personel alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM yönetimi-
ne yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 0315
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SÜPER LIG’DE 3. VE 4. HAFTA AÇIKLANDISÜPER LIG’DE 3. VE 4. HAFTA AÇIKLANDI

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. HATAYSPOR          1   1   0 0    5    1     4      3
2. ALANYASPOR        1   1   0   0     2    0      2     3
3.	 KASIMPAŞA											1			1			0			0					3				2						1					3	
4.	 ADANADEMİR								1			1			0			0				2				1							1					3
5. FENERBAHÇE									1			1			0			0				2				1						1					3
6.   BEŞİKTAŞ															1			1			0			0				1	 	0							1					3
7. TRABZONSPOR      1   1   0   0    1    0       1     3
8. KONYASPOR          1   0   1   0    1    1      0     1
9. SAMSUNSPOR      1   0   1   0     1     1      0      1
10.	SİVASSPOR											1				0		1				0					1				1						0					1
11.	 İSTANBULSPOR				1				0			1			0				1				1						0					1
12.	GALATASARAY						1				0			1			0				0					0					0					1
13.	KAYSERİSPOR							1			0			1				0			0					0						0					1
14.	ANKARAGÜCÜ							1			0			0			1				2					3					-1				0
15. GAZİANTEP	FK							1			0				0		1	 	1					2					-1					0
16.	RİZESPOR														1			0				0		1				1						2				-1					0
17.	ANTALYASPOR						1			0			0			1					0					1					-1					0
18.	KARAGÜMRÜK						1			0			0			1				0					1					-1					0		
19. BAŞAKŞEHİR									1			0			0			1				0					2					-2					0
20.	PENDİKSPOR									1			0			0			1				1					5					-4					0
      

Mehmet Mehmet 

ALAL

Trendyol Süper Lig’de 2023-2024 sezonunun 2’inci haftasında Corendon Alanyaspor 
kafilesi bugün deplasmanda Çaykur Rizespor ile oynayacağı müsabaka için Gazipa-
şa-Alanya Havalimanı’ndan özel uçakla dün saat 17.00’de Rize’ye hareket etti. 

Trendyol Süper Lig’de 3. ve 4. hafta oynanacak müsabakaların programı Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) tarafından açıklandı. Buna göre Corendon Alanyaspor 
üçüncü hafta Hatayspor ile dördüncü hafta ise Pendikspor ile karşılaşacak. 

GAZİANTEP	FK																														SİVASSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

İSTANBULSPOR																												KAYSERİSPOR

ANTALYASPOR																													KONYASPOR

RİZESPOR                                     ALANYASPOR

HATAYSPOR																																	KASIMPAŞA

GALATASARAY																												TRABZONSPOR

BAŞAKŞEHİR																																KARAGÜMRÜK

BEŞİKTAŞ																																					PENDİKSPOR

ANKARAGÜCÜ																														ADANADEMİR

SAMSUNSPOR                             FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPORALANYASPOR
3 PUAN IÇIN 3 PUAN IÇIN 
RIZE’YE UÇTURIZE’YE UÇTU

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’de Pendikspor ile 
oynayacağı maçın hazırlıklarına, bu sabah BJK 
Nevzat Demir Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla 
ara vermeden başladı. Siyah-beyazlılarda yeni 
transfer Milot Rashica, ilk antrenmanına çıktı.

Rashica ilk Rashica ilk 
idmanına idmanına 

çıktıçıktı

Trendyol Süper Lig’in 2’inci haftasında 
Corendon Alanyaspor bugün deplasmanda 
Çaykur Rizespor ile karşı karşıya geleceği 
karşılaşmaya katılmak için Teknik 
Direktör Ömer Erdoğan nezaretin-
de 21 kişilik oyuncu kadrosuyla 
Gazipaşa-Alanya Havalimanı’ndan 
özel uçakla Rize’ye hareket etti. 
Çaykur Didi Stadyumu’ndaki 
karşılaşma bugün saat 19.15’de 
başlayacak. Orta hakemin Yiğit 
Arslan olduğu karşılaşmada 
Arslan’ın yardımcılıklarını 
Furkan Ürün, Murat 
Temel yapacaklar. Maçın 
4’üncü hakemi Ferudun 
Daldaş olacak. 
ALANYASPOR’DA SA-
KAT OYUNCU YOK
Corendon Alan-
yaspor’da sakat ve ce-
zalı oyuncu bulunmu-
yor. Geçtiğimiz sezon 
son karşılaşmasında 
Trabzonspor maçında kır-
mızı kart gören Fatih Aksoy, 
Rams Başakşehir maçında oynamadığı için 
cezasını doldurdu.
RİZESPOR’DA 3 OYUNCUNUN 
SAKATLIĞIU SÜRÜYOR
Çaykur Rizespor’da ise OkecukWus Azubui-
ke, Sinan Osmanoğlu ve Mustafa Şengül’ün 
sakatlıkları sürüyor. 
Öte yandan, Çaykur Rizespor Brezilya Se-
rie A takımlarından Bufoto’dan kiralık ola-

rak Brezilyalı futbolcu 
Gustavo Sauer’i trans-
fer ettiğini açıkladı.
Corendon Alanyaspor 
ilk müsabakasında 
kendi saha ve seyircisi 
önünde ligin güçlü 
takımlarından Rams Ba-
şakşehirspor’u net skorla 
2-0 mağlup ederek haftayı üç 

puanla kapatırken, deplasmanda 
karşılaşacağı Çaykur Rizespor, 
Yukatel Adanademirspor’a 2-1 
mağlup olarak haftayı puansız 
kapatmıştı.

C.ALANYASPOR MUHTEMEL 
ONBİRİ: Ertuğrul, Furkan, Fidan, 

Efecan, Novais, Janvier, Coelho, Au-
gusto, Souza, Silva ve Yusuf.

Fikstürde Avrupa kupalarında mücadele 
eden takımların eleme müsabakalarının 
tarihleri de dikkate alındı. Bu çerçevede, 
23 Ağustos ve 29 Ağustos tarihlerinde 

UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off maçla-
rında Molde ile karşılaşacak olan Galata-
saray’ın Süper Lig’deki maç tarihleri 26 
Ağustos ve 2 Eylül olarak belirlendi. UEFA 

Avrupa Konferans Ligi’nde Play-Off turun-
da 24 Ağustos ve 31 Ağustos tarihlerinde 
müsabakalara çıkacak olan Fenerbahçe, 
Beşiktaş ve Adana Demirspor’un ligdeki 
maç tarihleri de eleme turu göz önüne 
alınarak belirlendi. 
Öte yandan Adana Demirspor, 24 Ağus-
tos’ta Belçika ekibi Genk’e, Beşiktaş ise 
Ukrayna temsilcisi Dinamo Kiev’e konuk 
olacak. Bu müsabakaların dönüşünde 
ise Beşiktaş, Süper Lig’in 3. haftasında 
28 Ağustos Pazartesi günü Adana De-
mirspor’a konuk olacak.
SÜPER LİG’DE 3. HAFTA PROGRAMI:
25 AĞUSTOS CUMA 
21.00 Konyaspor - Gaziantep Futbol Kulü-
bü 
26 AĞUSTOS CUMARTESİ 
19.15 Kasımpaşa - Pendikspor 
19.15 Trabzonspor - Çaykur Rizespor 
21.45 Sivasspor - Antalyaspor 
21.45 İstanbulspor - Galatasaray 
27 AĞUSTOS PAZAR 

19.15 Kayserispor - Samsunspor 
19.15 Fatih Karagümrük - Ankaragücü 
21.45 Corendon Alanyaspor - Hatayspor 
21.45 Fenerbahçe - RAMS Başakşehir 
28 AĞUSTOS PAZARTESİ 
21.00 Adana Demirspor - Beşiktaş
SÜPER LİG’DE 4. HAFTA PROGRAM: 
1 EYLÜL CUMA 
21.00 Kasımpaşa - Trabzonspor 
21.00 Çaykur Rizespor - Fatih Karagüm-
rük 
2 EYLÜL CUMARTESİ 
19.15 Pendikspor - Corendon Alanyaspor 
19.15 RAMS Başakşehir - Konyaspor 
21.45 Antalyaspor - Kayserispor 
21.45 Gaziantep Futbol Kulübü - Galata-
saray 
3 EYLÜL PAZAR 
19.15 Samsunspor - İstanbulspor 
19.15 Beşiktaş - Sivasspor 
21.45 Hatayspor - Adana Demirspor 
21.45 Ankaragücü – Fenerbahçe  (İHA)

Teknik Direktör Şenol Güneş’in 
yönetiminde yapılan antrenman, 
kondisyon ve taktik çalışmasıydı. 
Basına kapalı idman, yaklaşık 1.5 
saat sürdü. Dünkü maçta forma 
giyen futbolcular, salonda rejene-
rasyon çalışması yaparak günü 
tamamladılar. Diğer futbolcular 
ısınma koşuları, pas ve 5’e 2 çalış-
ması yaparak başladıkları idman, 
dar alanda oynanan çift kale 
taktik maçın ardından sona erdi. 
Siyah-beyazlılar, Pendikspor maçı 
hazırlıklarına, yarın saat 19.00’da 
yapacağı çalışmayla devam ede-
cek. – İHA 
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